ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения
в постановление Администрации
города Когалыма

от 16.07.2012 №1738
В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 354-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования порядка изъятия земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения при их неиспользовании по целевому назначению или использовании с нарушением законодательства Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2012 №85-п «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля», Уставом города Когалыма:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 16.07.2012 № 1738 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее изменение:

1.1. Подпункт 2 пункта 1.6 раздела 1 изложить в следующей редакции:
 «2) осуществлять плановую или внеплановую выездную проверку в случае отсутствия при ее проведении руководителя, иного должностного лица или уполномоченного представителя юридического лица, индивидуального предпринимателя, его уполномоченного представителя, за исключением случая проведения такой проверки по основанию, предусмотренному подпунктом «б» пункта 3.4.2 настоящего Регламента, а также проверки соблюдения требований земельного законодательства в случаях надлежащего уведомления собственников земельных участков, землепользователей, землевладельцев и арендаторов земельных участков;».
2. Отделу муниципального контроля Администрации города Когалыма (Т.Г.Медведевой) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, в сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативно-правовых актов Ханты-Мансийского автономного                 округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора           Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

 главы города Когалыма
 Р.Я.Ярема
Согласовано:
начальник

           Т.Г.Медведева

начальник УЭ                                                                              Е.Г.Загорская
начальник ОРАР                                                                         А.А.Шумков

председатель КУМИ                                                                   А.В.Ковальчук
начальник ЮУ                                                                             А.В.Косолапов
специалист-эксперт ОО ЮУ

Г.Х.Аккунжина
Подготовлено:

муниципальный жилищный

инспектор ОМК

М.В.Маринина
Разослать: КУМИ, ОМК